
                                                            

                                                                      GÜNÜBİRLİK  İĞNEADA

HAREKET NOKTALARI ;    
06.30 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
07.00 Mecidiyeköy Halk Bank Önü
07.30 İncirli Ömür AVM Önü

 
Sabah yukarıda belirlenen noktalardan hareketle, İlk önce KIYIKÖY‘de serpme 
kahvaltımızı alıyoruz. Sonrasında  Kıyıköy gezisini yapıyor ve  İĞNEADA’ya 
hareket ediyoruz. Bulgaristan sınırımıza 12 km. yakınlıkta yer alan ve 20 km. 
uzunluğunda bir kumsala sahip doğal cennetlerimizden biri olan İĞNEADA’yı 
geziyoruz. Dünyada sayıca az olan Yurdumuzda İki Longoz(Su Basar 
Ormanı)’dan biri olan İğneada Longozunun Yedi Gölünden İkisini (MERT ve 
ERİKLİ Gölleri) görüyoruz, buradan Türk-Bulgar sınırı olan Rezene Çayına yakın 
Ulu Önderimiz bir zamanlar gelip harap bulduğu köyün yenilenmesini tavsiye 
etmiş daha sonraki yıllarda tekrar geldiğinde köyün yeni halini beğendiğinden 
köyün adı, BEĞENDİK KÖYÜ olmuş.  Limanköyü-Limanbaba Türbesi, Türkiye’ nin
ilk Balıkçı Barınağı ile Sahil ve Merkezini gezip görüyoruz. Daha sonra Öğle 
Yemeğimizi restaurant’ta Köfte/Balık Menü tercihli aldıktan sonra Istranca 
ormanlarının derinliklerinde, içinden akan nehir ve 3 km. den uzun galerileri, 
gizemli sarkıt ve dikitleriyle ünlü DUPNİSA MAĞARASI’nı (İBLİSİMA) gezeceğiz. 
Mağaranın gezilmesi ardından 18.00’de İstanbul hareket  ediyoruz..

ÜCRETE DAHİL HİZMETLER       ;
* SABAH KAHVALTISI
* ÖĞLE YEMEĞİ
* ULAŞIM
* PROFESYONEL REHBERLİK
* ARAÇ İÇİ İKRAMLAR
* SEYAHAT GÜVENCE PAKETİ

DİKKAT !!  1618 nolu yasa: İçinde ulaştırma, konaklama, rehberlik, yemek 
hizmetlerinden biri veya birkaçının bulunduğu gezi, spor, toplantı, eğlence  gibi 
her türlü organizasyonu kapsayan faaliyetleri ancak TURSAB üyesi Seyahat 
Acentaları yapabilir. Dernekler, vakıflar, klüpler, okullar, resmi ve özel kurumlar
Acentalar olmaksızın tur ve yukarıdaki faaliyetleri düzenleyemez. Lütfen 
gezinizin Türsab üyesi Acentalar ile yapıldığına emin olunuz. Hukuk devleti 
vatandaşların duyarlılığı ile işler.


